关于召开2013年常州市“青语会”年会的正式通知
各辖市（区）教研室小语组：
 经协商研究，并报请市教育学会批准，2013年常州市“青语会”定于12月19日在常州市武进区星辰实验学校召开，现将本次研讨会有关事项通知如下：
    一、参加对象：会议代表为常州市青语会会员、各区小语教研员，到会正式代表名额分配如下：天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛各30人，戚区10人，武进区50人。正式代表必须始终到会，参加研讨，请各区教研员将正式代表名单于12月15日前发送至864871118@qq.com（武进区万小强老师）。

二、本次年会的具体安排：

  2013年常州市“青语会”年会具体安排表
	午别
	时 间
	活 动 内 容
	地 点

	上午
	8：00--8：30
	报  到
	大厅

	8：30—9：00
	开幕式
	学

术

报

告

厅

	9：10—9：50
	一年级《北风和小鱼》（第二课时）

（武进区星辰实验学校  丛玲玲 ）

	10：00—10：40
	四年级《我不是最弱小的》（第二课时）
（溧阳市外国语学校  彭峰 ）

	10：50—12：00
	六年级《记金华的双龙洞》（两课时）

（武进区星辰实验学校  金磊 ）

	中午
	12：00——12：40
	午餐
	学校食堂

	下午
	13：00—14：30
	分组讨论
	各指定场所

	14：30—16：00
	大组交流、专家评点
	学术报告厅

	16：00—16：20
	大会总结颁奖

三、参会路线

金坛至星辰实验学校线路：
金武大道一直向东----长虹高架到和平南路下----沿和平南路向北至广电路向东300米。
溧阳至星辰实验学校线路：沿239省道向北至长虹路向东----长虹高架到和平南路下----沿和平南路向北至广电路向东300米。
常州武进公交线路：
1、乘坐302路、316路、2路到公安干校 下车步行116米。
2、31路 、78路 到星辰实验学校下。3、320路

 HYPERLINK "http://bus.aibang.com/changzhou/linex-503%E8%B7%AF%28%E9%98%B3%E6%B9%96%E5%B9%BF%E5%9C%BA-%E5%8D%97%E8%8B%91%E5%B0%8F%E5%8C%BA%E5%85%AC%E4%BA%A4%E4%B8%AD%E5%BF%83%E7%AB%99%29" \o "查看【503路】地图_首末班时间_票价_途径站点" \t "_blank" 503路

 HYPERLINK "http://bus.aibang.com/changzhou/linex-515%E8%B7%AF%28%E5%9D%82%E4%B8%8A%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%9B%9E%E8%BD%A6%E5%9C%BA-%E9%98%B3%E6%B9%96%E5%B9%BF%E5%9C%BA%29" \o "查看【515路】地图_首末班时间_票价_途径站点" \t "_blank" 515路

 HYPERLINK "http://bus.aibang.com/changzhou/linex-76%E8%B7%AF%28%E5%89%8D%E9%BB%84-%E6%B9%96%E5%A1%98%E4%B9%90%E8%B4%AD%29" \o "查看【76路】地图_首末班时间_票价_途径站点" \t "_blank" 76路 到 武进公安干校 下车步行135米。4、2路 到 和平路广电路 下车步行146米。

常州武进自驾线路：沿常武路至广电路向东300米。
                                                常州市教科院 小语组
                                                   2013．12．8